ni gñis: et sic de eo fiet iudiciū i vniuersa  
 li et gñali iudicio: nec tñ de<sup>o</sup> bis iudicat  
 in idipm qz nō ifert duas penas p vno  
 pctō: s; pena q̄ añ iudiciū p̄plete inflicta  
 nō fuerat i vltimo iudicio cōplebit: cum  
 mali et ipij punient simul in corpe et ala.  
 Tertio ptz: qz s; qlibet dānat<sup>o</sup> sit certus  
 de sua dānatiōe et btūs d̄ sua glia: nō tñ  
 oib<sup>o</sup> oim dānatio vel p̄miū inotescit: qd̄  
 tñ expedit vt ab oib<sup>o</sup> sciat: vt ab oib<sup>o</sup> ap  
 pareat dei iusticia et hoc cōiter fiet i gñali  
 iudicio vbi oēs simul agregabūt. De  
 hoc aduētū dicit ipemet / fili<sup>o</sup> hois v̄tu  
 rus est in glia p̄ris sui cū angelis suis et  
 tūc reddet vnicuiq; s; opa ei<sup>o</sup>. Mat. xvi.  
 tūc nō veniet i hūilitate: paup̄tate: et sim  
 plicitate: vt ip̄mo: nec soci<sup>o</sup>: vt in scōo: s; **A**  
 veniet vt dñs cū tāta maiestate et ptāte  
 q̄ tot<sup>o</sup> mūdus timebit et cremet. Veniet  
 em̄ ad istar potētissimi regis q̄ venit ad  
 villā v̄l ciuitatē sibi rebellē vel iobediē  
 tē cū gentib<sup>o</sup> armoz cū bōbardis et bali  
 stis et c. ita veniet dñs ad villā seu ciuita  
 tē hui<sup>o</sup> mūdi i q̄ sunt multi rebelles et in  
 obediētes regi xp̄o q̄ vult et p̄cipit hūili  
 tatē et ipsi sūt supbi: vani et c. p̄cipit mīaz  
 et liberalitatē: et ipsi sunt auari: vsurarij:  
 larrones: raptores pessimi: p̄cipit castita  
 tē: ipsi sūt luxuriosi. Idē de alijs. Credē  
 tia aut sine obediētia nō saluat hominē  
 null<sup>o</sup> rex vel dñs esset p̄tē<sup>o</sup> de credētia  
 subditoz sine obediētia: p̄pter hoc ve  
 niet xp̄s ad ciuitatē hui<sup>o</sup> mūdi nō vt fa  
 mul<sup>o</sup>: nec vt soci<sup>o</sup>: s; vt dñs cū mult<sup>o</sup> gē  
 tibus: qz in illa die celū euacuabit: quia  
 nulla creatura humana nec angelica ibi  
 remanebit: qz oēs veniet cū rege ad iu  
 diciū: tube siue trōpete erūt tonitrua ful  
 gura et c. intm̄ q̄ celū et terra p̄tremiscēt.  
 Nota si celū et terra a creature que nūq̄  
 peccauerūt q̄ deū nō poterūt ip̄z aduētū  
 sustinere: qd̄ faciet tūc p̄cōres q̄ tot pec  
 cata fecerūt q̄ deū: tūc magis vellēt esse  
 in inferno q̄ videre deū. De hoc dicit iob  
 in p̄sona pctōz. Quis mihi hoc tribuat  
 vt in inferno p̄tegas me: et abscondas me  
 donec p̄trāseat furor tu<sup>o</sup>. Job. xiiij. S; i  
 illa die boni stabūt securi nec timebūt.  
 Iō sc̄ta m̄ ecclia orās p̄ qlibet fidei di  
 cit. Libera me dñe d̄ morte eterna i die  
 illa tremēda qñ celi mouēdi sunt et terra  
 dū veneris iudicare seculū p̄ ignē. Tūc  
 xp̄s oñdet se vt dñs et oēs gētes coḡscēt